
                                                                                                                             

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

 
24/04.2023 р. Львів № 02-01/01/221        

 
 
Про проведення обласного  
інтелектуального конкурсу з економіки  
«Бізнес перегони»  
 

З метою популяризації знань та формування в учнів інтересу до економіки, 
створення умов для реалізації та розвитку творчих здібностей школярів, підтримки 
обдарованих дітей та учнівської молоді 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Директорові КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді» Н. А. Бородчук  забезпечити проведення обласного інтелектуального 
конкурсу з  економіки «Бізнес перегони» 18 травня 2023 року (далі – Конкурс). 

2. Затвердити Положення про проведення Конкурсу (додається). 
3. Затвердити склад оргкомітету та  журі Конкурсу (додаток 1, додаток 2). 
4. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти про проведення обласного Конкурсу. 

5. Фінансування Конкурсу провести за рахунок коштів КЗ ЛОР «Львівська 
обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації Сислюк І. П. 

 

Директор        Олег ПАСКА 

 
 
 

 
         
 



 
 Затверджено наказом 
департаменту освіти і науки 
обласної держадміністрації 
від 24/04/.2023 р.  02-01/01/221 

 
 

 
ПОЛОЖЕННЯ 

про проведення обласного інтелектуального конкурсу  
з економіки «Бізнес перегони» 

 
1. Загальні положення 

1.1 Це Положення визначає порядок організації та проведення обласного 
інтелектуального Конкурсу з економіки «Бізнес перегони» (далі – Конкурс). 

1.2. Конкурс проводиться на добровільних засадах та є відкритим для 
здобувачів освіти  закладів загальної середньої та позашкільної освіти м. Львова та 
області. 

1.3. Головною метою Конкурсу є популяризації знань та формування в учнів 
інтересу до економіки, створення умов для реалізації та розвитку творчих 
здібностей школярів, підтримки обдарованих дітей та учнівської молоді 

1.4. Завданнями Конкурсу є: 
- підвищення інтересу до вивчення економіки та поглиблення знань з 

фінансової грамотності; 
- сприяння у встановленні творчих контактів між учасниками Конкурсу;  
- розвиток пізнавальних інтересів 
- стимулювання творчого самовдосконалення обдарованих дітей та учнівської 

молоді. 
1.5. Інформація про проведення Конкурсу розміщується на сайті  

http://www.oman.lviv.ua/ 
1.6. Під час проведення Конкурсу опрацювання персональних даних учасників 

здійснюється з урахуванням вимог Закону України «Про захист персональних 
даних"          

2. Керівництво та організація Конкурсу 
Керівництво Конкурсу здійснює департамент освіти і науки Львівської обласної 

військової адміністрації. Організаторами Конкурсу є КЗ ЛОР «Львівська обласна 
Мала академія наук учнівської молоді» та Національний університет «Львівська 
політехніка». 

2. Умови участі в Конкурсі  
2.1. Участь у Конкурсі беруть здобувачі освіти  8-10 класів і вихованці закладів 

позашкільної освіти м. Львова та області. 
2.2. Для участі у Конкурсі до 12 травня 2023 року учням  необхідно 

зареєструватися за покликанням https://forms.gle/PHcSaTWnf3SDTMGdA 
2.3. Зареєстровані учасники формуються у команди організаторами Конкурсу 

на місці.  
2.4. До місця проведення Конкурсу учасники прибувають самостійно, або 

організовано у супроводі керівників груп. 



2.5. Учасники Конкурсу зобов’язані: 
 - знати і виконувати це Положення; 
 - дотримуватися умов та порядку проведення Конкурсу; 
 - дотримуватися норм поведінки та правил техніки безпеки, виконувати 
рішення журі. 

3. Умови проведення Конкурсу 
Конкурс проводиться очно, у форматі інтерактивних ігор, квестів, вікторин. 

4. Місце, час і порядок проведення 
4.1. Конкурс проводиться КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді» спільно з НУ «Львівська політехніка» 18 травня 2023 року. 
       4.2. Реєстрація учасників об 11:30, за адресою: м. Львів, вул. Митрополита 

Андрея, 5   (перед 4 корпусом НУ «Львівська політехніка»). 
 4.3. Початок конкурсу о 12:00. 

  5. Організаційний комітет Конкурсу 
5.1. Для проведення конкурсу створюється організаційний комітет (далі − 

оргкомітет), що здійснює підготовку, проведення та підведення підсумків. 
5.2. Оргкомітет (додаток 2): 
– встановлює дату проведення Конкурсу; 
– забезпечує підготовку завдань Конкурсу; 
– здійснює реєстрацію учасників і координаторів Конкурсу; 
– формує журі Конкурсу; 
– визначає порядок нагородження та заохочення переможців Конкурсу; 
– готує і подає інформацію про проведення та підсумки Конкурсу. 
Електронна адреса оргкомітету: mannlviv@gmail.com 
Координатор конкурсу – Перепелиця Тетяна Любомирівна, методист КЗ ЛОР 

«Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді», м. Львова, контактний 
телефон – 0677917267. 

6. Журі Конкурсу 
Склад журі та оргкомітет затверджується наказом департаменту освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації. 
7. Переможці Конкурсу 

7.1. Переможці Конкурсу визначаються за кількістю набраних балів в 
інтерактивних іграх, квестах, вікторинах. 

7.2. Інформація про учасників, що перемогли в Конкурсі, розміщується на сайті  
КЗ ЛОР ”Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді” 
www.oman.lviv.ua 

7.3. Переможці Конкурсу нагороджуються дипломами департаменту освіти і 
науки Львівської облдержадміністрації. 

7.4. Учасники, які не пройшли у фінальний тур, нагороджуються грамотами КЗ 
ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

8. Фінансування Конкурсу. 
Фінансові витрати на організацію та проведення Конкурсу відносяться на 

рахунок КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» 
 
 
 


